
GxP Compliance Specialist

Vil du være en del af et dedikeret complianceteam, der arbejder med udviklingsprojekter indenfor
automations- og informationsløsninger til kunder indenfor Life Science- og Procesindustrien?
Som GxP Compliance Specialist i Eltronic, kommer du til at indgå i et tæt samarbejde med vores
kunder samt internt med teknisk faglige kolleger. Din viden inden for GxP, GAMP5 og ISO9001 vil
være afgørende under implementeringen af vores løsninger hos kunden. Du vil være aktivt
involveret i projekterne fra start, hvor kravene skal specificeres og igen til slut, hvor leverancen skal
verificeres. 
Du vil også være en central bidragsyder til vores interne compliance ved at samarbejde med
Pharma Engineering kollegaer i Ballerup og Hedensted.
Dine primære opgaver- og ansvarsområder

Sparre med kollegaer og kunder omkring GxP, GAMP5 og ISO-regler●

Vejlede kunder i implementering af løsninger i GxP-miljøer●

Praktisk gennemgang / godkendelse af leverancer til validering af computersystemer (CSV)

samt FAT/SAT og kvalificering

●

Bidrage til udvikling af Eltronic QMS●

Stillingen er baseret på 37 timer med reference til Complaince Manager, og du vil blive tilknyttet
vores kontor i Ballerup med rig mulighed for at arbejde fra vores kontor i Hillerød eller hybrid.
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en teknisk baggrund som fx ingeniør, maskinmester, IT-teknolog
/Automations teknolog, procesteknolog eller lignende. Gerne med erfaring fra Life Science
industrien. 
Gennem din karriere har du opbygget et teknisk fagligt højt niveau samt et stærkt kendskab til GxP,
GAMP5 og ISO-regler. Det er et plus, hvis du har kendskab til computerized systems, men hvis
ikke det er tilfældet, lover vi, at det får du! Dertil behersker du dansk og engelsk mundtligt og
skriftligt.
Personlige kvalifikationer
Du arbejder struktureret, analytisk og trives med mange bolde i luften. Du er procesorienteret med
et stærkt kvalitetsmindset og drive for resultater. Som person har du stærke kommunikations- og
samarbejdsevner samt besidder en høj grad af personlig integritet. Ydermere har du kundefokus,
og trives med at arbejde i et dynamisk og multikulturelt miljø
Eltronic tilbyder
Du bliver en del af en velrenommeret virksomhed, hvor løsningerne er kendt for deres kvalitet og
innovation. Vi har en uformel og flad organisation med en stærk og værdsat teamspirit, hvor der
ikke er langt fra tanke til handling, og du nemt kan gøre en forskel, og hvor resultater betyder mere
end titler.

Vi tilbyder attraktive personaleforhold, løn efter kvalifikationer, faglig og personlig udvikling samt et
team, der ser frem til at byde dig velkommen.
Danmarks førende automationshus
Eltronic A/S er en ingeniørvirksomhed med mere end 25 års erfaring med udvikling af
produktionssystemer og automation. Eltronic A/S beskæftiger mere end 300 ingeniører og
teknikere inden for en bred vifte af discipliner og med mange forskellige kompetencer.
Eltronic A/S er en del af Eltronic Group – en ingeniørkoncern, som leverer intelligente
specialløsninger i tæt kontakt med vores kunder og hjælper med at øge deres konkurrenceevne og
skabe en bæredygtig forretning.
Interesseret i at blive en del af vores team?
Hvis du er klar til en spændende og udfordrende rolle, så er vi mere end klar til at høre fra dig.
Samtaler bliver afholdt løbende, og vi vægter at finde det rigtige match.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen eller har du spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte Trine Jepsen, Compliance Manager, på trij@eltronic.dk eller tlf.: +45 44 14 15 63.

https://eltronic.dk/da/
https://eltronic-group.com/
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